Profec Torr vattenmatare
nylon 1 1/4" utvandig ganga
16bar 0,1A DN25 24V svart
CE/MID MD-AP type Nylon
multi jet horisontal med puls
mojlighet (7025226)
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TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg

Typ

Material

Godkannande

Modell

Anslutning

Puls option

Typ

MinimumReadingCapacity

MaximumReadingCapacity

Volt

Tryck

Max temp.

Dn

Storlek

Q1 1S0O 4064 (2005)

Q3 1SO 4064 (2005)

svart

Nylon multi jet

nylon

CE/MID

MD-AP

utvandig ganga

10L

horisontal med puls mojlighet

0.00005

99.999

24V

16 bar

50°C

1 Inch

11/4"

0.08 m*/h

6.3 m*/h

J
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Q4 1SO 4064 (2005) 7.9 m*/h

Langd 225 mm
DN 25
Bredd 103 mm
Diameter 1"

DIMENSIONER

H 114 mm

Installationslangd 225

PRODUKTINFORMATION

Den har vattenmataren uppfyller standarden 1ISO 4064-2005 och EN 14154. Nylonvattenmataren
levereras med plastkopplingar. Nylonholjet forbattrar kemisk resistens och kar
pris/kvalitetsforhallandet.
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